Предприятието - майка ТИЗ Инвест АД придобива 100 % 

от акциите на дружеството Експо Парк ЕАД. 

Групата от предприятия включва предприятието майка  „ТИЗ ИНВЕСТ" АД и 

неговите дъщерни дружества, както следва:  

Капиталът на ТИЗ Инвест АД към 31.12.2025 г. е в размер на 13 765 620  

/тринадесет милиона седемстотин шестдесет и пет хиляди шестстотин и двадесет/ 

лева, разпределен в 1 376 562 /един милион триста седемдесет и шест хиляди 

петстотин шестдесет и две/ обикновени, непривилегировани, поименни, безналични 

акции, с право на глас, право на дивидент и ликвидационен дял, с номинална стойност 

от 10.00 лева всяка една. 

Разпределението на акционерния/дружествения  капитал на дружеството е 

както следва:

[...]

Нетна печалба на акция 5,13 (BGN)  7,97 (BGN) 

Към 31.12.2025 г. печалбата от на групата е в размер на 7 064 хил.лв. 

На 14 август 2020 г. Дружеството - майка издава облигации с ISIN код 

BG2100008205. Общият размер на облигационния заем е 4 500 000 (четири милиона 

и петстотин хиляди) EUR или левова равностойност 8 801 235 лв. Облигационният 

заем е разпределен в 4 500 броя обли-гации с номинал 1 000 EUR/бр. Облигациите 

са обикновени, лихвоносни, безналични, пои-менни, свободно прехвърляеми и 

обезпечени. Срокът (матуритета) на облигационния заем е 3 (три) години, като